
無料お食事メニュー・当店ご利用お客様は全てご注文いただけます。無料お食事メニュー・当店ご利用お客様は全てご注文いただけます。無料お食事メニューを合計3品以上ご注文された場合は、通常価格（一般価格及びメンバー価格）が加算されますのでご注意ください。通常価格については、フロントにお問い合わせください。

無料ドリンクメニュー・モーニングセットは裏面をご覧ください。 その他豊富なメニューはマガジンラックの「フード＆ドリンクメニュー」をご覧ください。
※限定商品は数に限りがございます。万一品切れの際にはご容赦ください。※写真はイメージですので、実際の商品と異なる場合があります。
※表示価格は全て消費税込みの価格です。サービス料は含まれておりません。
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おすすめメニュー

スペシャルメニュー

選べるおつまみセット

スイーツ

定番メニュー

Special menu

Otsumami set

Sweets

Standard menu

Recommended menu

厳選おつまみ

297 308サーロインステーキ 200g プロフィットロールタワー
メンバー価格 580円
ビジター価格 1,280円

メンバー価格 300円
ビジター価格 680円

メンバー価格 280円
ビジター価格 500円

メンバー価格 480円
ビジター価格 600円

※＋100円でガーリックライスに変更できます。

プラスセット
A セット

B セット

ライス又はパン＋サラダ

ライス又はパン＋サラダ＋デザート

192

193

※写真は鶏唐揚げ・フライドポテト・枝豆の
3品をお選びいただいた場合です。

鶏唐揚げ
たこ唐揚げ
鶏軟骨唐揚げ

オニオンリング

砂肝の直火たれ焼き

枝豆
チョコレート

フライドポテト カマンベールチートロ

下記より3品お選びいただけます。

275 ビーフカレー

301 生パスタフェットチーネカルボナーラ

302 チキンカツプレート

306 豚の生姜うが焼きプレート

303 天丼
304 山菜うどん

生パスタフェットチーネカルボナーラ

チキンカツプレート

豚の生姜焼きプレート

天丼
山菜うどん

305 山菜そば山菜そば

276 ナポリタン 269お茶づけ

（いちご）

277
278
279

バニラ
ストロベリー
季節限定

220

205
いちごと
ブルーベリーのケーキ

221
ベリーのカシスタルト

222
ガトーショコラ

ソフトクリーム

ストロベリー
　　　　パフェ

000
000
000
000
000

チョコ
ストロベリ－
ブルーベリー
キャラメル
抹茶

ミニパフェ

※上記5種類からお選びください。
※写真はストロベリーです。
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有料

トッピングメニュー
すべてのメニューでご注文いただけます。

とんかつ

ウィンナー

からあげ

ハンバーグ

エビフライ（2尾）

￥200

￥200

￥200

￥200

￥200

のせのせ
ボリューム サイドメニュー

お食事とご一緒にいかがですか？

トースト

ライス

みそ汁

コーンスープ

セットサラダ

￥100

￥100

￥100

￥200

￥200

ミネストローネ

フライドポテト

￥200

￥200

ちょこっと
プラス

無 料 フ ー ド

FREE



無料ドリンクメニュー・当店ご利用お客様は全てご注文いただけます。無料ドリンクメニュー・当店ご利用お客様は全てご注文いただけます。無料お食事メニューを合計3品以上ご注文された場合は、通常価格（一般価格及びメンバー価格）が加算されますのでご注意ください。通常価格については、フロントにお問い合わせください。

無料フードメニューは裏面をご覧ください。 その他豊富なメニューはマガジンラックの「フード＆ドリンクメニュー」をご覧ください。
※限定商品は数に限りがございます。万一品切れの際にはご容赦ください。※写真はイメージですので、実際の商品と異なる場合があります。
※表示価格は全て消費税込みの価格です。サービス料は含まれておりません。

ビジター価格￥450 メンバー価格￥360

モーニングサービスは、ご宿泊のお客様のみお一人様1品ずつ無料にて
サービス致しております。ご休憩またはサービスタイムご利用の客様は
有料となりますのでご注意ください。

ご注文の際はご希望のメニュー・お届け時間・
ドリンクをお申し付け下さい。
※モーニングはドリンクのみのオーダーでもOKです。

セレクトドリンク
■オレンジジュース ■コカ・コーラ ■コーヒー（アイスorホット）
■グレープフルーツジュース ■ウーロン茶 ■紅茶（アイスorホット）
■ジンジャエール ■日本茶

モーニングサービスのドリンクは下記よりお好きなものをお選びください。
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204

203

サラダ・ベーコンエッグ・パン・
セレクトドリンク
（パンは、パンケーキにも変更可能です）

サラダ・ごはん・玉子焼き・焼き魚・
お漬け物・のり・セレクトドリンク

お粥・塩こんぶ・梅干し・
セレクトドリンク

洋風モーニング

和風モーニング

粥モーニング

201

ハムと4種類のチーズのホットサンド
ヨーグルト添え

ハムと4種類のチーズ
モーニング

 Cacktail

Morning Service

ビジター価格￥350 メンバー価格￥280

Soft  Drink
ビジター価格￥300 メンバー価格￥240 ビジター価格￥350 メンバー価格￥280

Alcohol  Beer&sour

Morning
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＊カシスベースカクテル＊
カシスオレンジ
カシスグレープフルーツ
カシスソーダ

154
150
153

＊ジンベースカクテル＊
ジンリッキー
ジンバック

159
161

＊ウォッカベースカクテル＊
スクリュードライバー
モスコミュール
ブルドッグ

158
157
156

アイスコーヒー
ホットコーヒー
カフェラテ（ホット）
カプチーノ（ホット）
アイスティー
カルピス
カルピスソーダ
ジンジャエール
ウーロン茶
黒ウーロン茶
コカ・コーラ
メロンソーダ
100％オレンジジュース
100％グレープフルーツジュース
ゆず茶ホット
ゆず茶アイス

112

124

125
126
113
114
115
116
121

122
120
123

119

118

165
166

生ビール
レモンサワー
ピーチサワー
カルピスサワー
グレープフルーツサワー
ゆずサワー
トリスハイボール

101

103
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106

102

105

129

無料ドリンク

FREE

お車でお越しのお客様へ
当店では運転者への酒類のご提供は一切致しません。
ご注文またはご飲用の際には、酒類かどうかをご確認の上、ご注文・ご飲用くださいませ。
飲酒された方は、お車の運転をなされない様お願いいたします。
飲酒された運転者のお客様には、運転代行サービスの手配をさせていただきますのでご利用くださいませ。

■期間限定■
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